IiR.271.17.2018

Załącznik nr 1a do SIWZ


(pieczęć firmowa Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

1. Cena energii elektrycznej dla oświetlenia ulicznego i obiektów Zamawiającego zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ 

	Cena energii elektrycznej (Obrót)* .

	 
	Wartość Netto
	Vat**
	Cena Brutto

	cena za energię elektryczną czynną - całodobową w zł/kWh
	 
	 
	 


*Cena powinna być podana w formacie 0,0000 zł. tj. z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 
** Podatek Vat powinien zostać wyliczony zgodnie z obowiązującymi w dniu składania oferty przepisami prawa.
2. Cena energii elektrycznej dla oświetlenia ulicznego i obiektów Zamawiającego zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ 
	Ceny energii elektrycznej (Obrót)* 

	 
	Wartość Netto
	Vat**
	Cena Brutto

	cena za energię elektryczną czynną w zł/kWh

strefa dzienna 
	 
	 
	 

	cena za energię elektryczną czynną w zł/kWh

strefa nocna
	 
	 
	 


*Cena powinna być podana w formacie 0,0000 zł. tj. z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 
** Podatek Vat powinien zostać wyliczony zgodnie z obowiązującymi w dniu składania oferty przepisami prawa.
3. Sposób obliczenia ceny (wartość realizacji zamówienia) dla potrzeb oświetlenia ulic i obiektów administracji i użyteczności publicznej na terenie Gminy Trzyciąż.
	L.p.
	Rodzaj taryfy
	Szacunkowe zużycie energii w kWh
	Wartość jednostkowa netto/ w zł do 4 miejsc po przecinku/
	Wartość netto/ w zł do 2 miejsc po przecinku/

	1
	C12B dzienna
	210 770 kWh
	
	

	2
	C12B nocna
	187 858 kWh
	
	

	3
	C11
	124 664 kWh
	
	

	4
	G12
	0 kWh
	
	

	5
	Wartość zamówienia netto:
	
	
	

	6
	Podatek VAT
	
	
	

	7
	Cena (wartość realizacji zamówienia)
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